
+90 (534) 611 58 34www.caramed.com.tr info@caramed.com.tr

FAALİYET
RAPORU
2025

Yenilikçi Çözümler,  Sağlıklı Yarınlar...

1

tel:+903129998099


02

İÇİNDEKİLER

1.    İÇİNDEKİLER. 2

2.    CAREMED HAKKINDA. 3

   2.1.      BUGÜNE KADAR OLAN ÇALIŞMALARIMIZ. 3

   2.2.      PLANLARIMIZ. 6

   2.3.      VİZYONUMUZ. 6

   2.4.      MİSYONUMUZ. 6

3.    KİLOMETRE TAŞLARI 7

4.    YÖNETİMDEN MESAJLAR. 8

5.    SİPARİŞ ÖZETLERİ 10

6.    ŞİRKETİMİZİN 2024 YILI ÇALIŞMALARI 11

7.    SATIŞ AĞIMIZ. 23

8.    ŞİRKETİMİZİN ORTAKLIK YAPISI 14

9.  FİNANSAL BİLGİLER. 15

10.  FİRMA BİLGİLERİ 16

11.  İLETİŞİM BİLGİLERİ 16

12.  KURUMSAL LİNKLER  17

2



CAREMED HAKKINDA

CareMed Yazılım Elektronik Medikal San. ve Tic. Ltd. Şti. Mehmet Fazıl Yurtseven
tarafından KOSGEB AR-GE İnovasyon projesinin kabulü le 1200 pay ve 30.000 TL
sermayeli bir şirket olarak 13.05.2019 tarihinde Başkent Üniversitesi Tekmer’de
kurulmuştur. Temel kuruluş amacı teknoloji içeren medikal ürünler üretmek, bu
ürünler geliştirmek ve sağlık hizmetleri sağlamaktır. 2019 yılı KOSGEB Projesi olan
Pediatrik Amaçlı Vücut Dışından Şok Dalgaları le Böbrek Taşı Kırma Cihazını üretmiş
revizyon ile kedi ve köpek hastaların kullanımına da uygun hale getirilmiştir. 2020
yılında Dünyadaki ilk ve tek hayvanlar için geliştirilmiş taş kırma cihazını üretmiştir.
KOSGEB Projesi 25.12.2020 tarihinde kurul kararı le firmamız tarafından başarı le
tamamlanmıştır. 2020 yılı içerisinde ilk yurtiçi taş kırma cihazının satışını
gerçekleştirmiş sonrasında ABD’ye de ilk ihracatını yapmıştır. ABD Minnesota
Veterinerlik fakültesinde sistemimizin kink çalışması yürütülmektedir. Fermamız
tarafından geliştirilen Taş Kırma Cihazının Türk Patent Enstitüsünde Faydalı Model
Belgesine sahiptir ayrıca ürünümüzün marka tescili yer almaktadır. Firmamız,
Kolaboratif Robot Kolda Navigasyon Projesinin 25.12.2020 tarihinde kabulü le Gazi
Tekno Parka taşınmıştır (36 ay). Aynı proje le firmamız KOSGEB ARGE desteğine
başvuruda bulunmuştur. 22.06.2021 tarh le KOSGEB ARGE Projesi onaylanmıştır.
Yurtdışı faaliyetlerimizi arttırmak için KOSGEB Yurtdışı Pazar Destek Programına
başvuruda bulunulmuş olan projemiz 03.12.2021 tarihinde kabul edilmiştir. Firmamız
İMMİB bağlı Elektrik ve Elektronik İhracatçılar birliğine 10.03.2021 tarihinde üye
olmuştur. Devlet Yönetim Sistemi başvurusu onaylanmış ve Bireysel Fuar Kayıt
Sistemi müracaatında katılım talebi yapılan değerlendirme sonucu olumlu görülerek
kongre DYS Destek listense alınmıştır. KOSGEB tarafından 2022 yılında haftanın
girişimcisi seçilmiştir. 2022 Kasım ayında www.fonbulucu.com vasıtası le halka arz
olmuş 3.830.000 TL yatırım almıştır. 2023 yılında TUBİTAK 1507 Alzheimer tedavi cihazı
projemiz kabul olmuş ve başarı le tamamlanmıştır. Her aldığımız ARGE projesinde bir
adım öne giderek ürün yelpazemiz genişletmekteyiz. Şok dalgası sistemlerimiz
İspanya, Portekiz, Pakistan, Filipinler, USA de başarı le kullanılmaktadır. Yen bir
projeye imza atmak isteyen kuruluşumuz şok dalgası sistemin kullanarak Parkinson
ve Bağımlılık tedavisini geliştirmeyi planlamaktadır. Firmamız yeni ve zengin bir
market olan bu alanda ürün geliştirip kısa sürede dünya pazarın da etkisi hissedilir
üretici bir firma olma ve tedavisi olmayan yaşam kalitesini etkileyen bu tür
hastalıklara tedavi önerisi sunma isteğindedir. Firmamız, 2023 Take Off İstanbul-
ODTÜ Teknokent Yeni Fikirler Yeni İşler hızlandırma programı ile büyük bir ailenin
parçası olma fırsatı yakalamıştır. Bölgenin en kapsamlı girişimcilik zirvesinde yer
alarak, yeni projemizle derece elde etmiş ve ODTÜ Teknokent'e katılım hakkı
kazanmıştır. 2023 yılı son çeyreğinde Gazi Teknokent'te yer alan "Kolaboratif Robot
Kolda Navigasyon Sistemi" projesini başarıyla tamamlanmıştır.

    BUGÜNE KADAR OLAN ÇALIŞMALARIMIZ
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 2023 yılı ikinci dönemde kabul alan TUBİTAK 1507 Proje No - Adı : 7230116-OPTİKAL
NAVİGASYON İLE SENKRONİZE ULTRASON EŞLİĞİNDE FASET EKLEM BLOKAJI
UYGULAMASI projemiz devam başarı şekilde 2024 yılında tamamlanmıştır.
Firmamız, TÜBİTAK 1507 programında kabul edilen "NÖROLOJİ AMAÇLI ŞOK
DALGALARI İLE HÜCREYENİLEME VE YENİ DAMAR OLUŞTURMA (ALZHEİMER, DEMANS
TEDAVİSİ) SİSTEMİ" adlı projeyi başarıyla tamamlamıştır. Projenin başarıyla
sonuçlanmasıyla birlikte TUBİTAK 1501 başvuru hakkımız doğmuştur. Bu kapsamda
firmamız, Hacettepe Üniversitesi ile sanayi iş birliği içeren hayvan deneylerini
kapsayan 1501 TUBİTAK başvurumuz 22.335.018,00 TL hibe ile kabul edilmiştir.
Alzheimer ve Parkinson tedavisi için prototip ürünümüz başarıyla tamamlanmış olup,
ticarileşme süreci için revizyon çalışmalarımız devam etmektedir. Ürünümüze ilişkin
patent başvurumuz Türk Patent Enstitüsünde dosyalanmış olup sorunsuz olarak
süreci devam etmektedir. Ürün yelpazemizi genişletme amacıyla TÜBİTAK 1507
programına başvurduğumuz "OPTİKAL NAVİGASYON İLE SENKRONİZE ULTRASON
EŞLİĞİNDE FASET EKLEM BLOKAJI UYGULAMASI" adlı 7230116 numaralı projemiz 09
Kasım 2023 tarihinde kabul edilmiş ve sözleşmesi imzalanmıştır. Bu proje için 2.4
milyon TL hibe desteği almıştır bu üst limitli 2024 yılında 3 milyon TL ye
yükseltilmiştir. 2024 yılı son çeyreğinde projemiz başarı ile tamamlanmıştır.

2024 yılında hayvanlar için geliştirilmiş yeni cihazımızı intraoperatif yeni model taş
kırma cihazımızı ticarileştirdik. Belçika da Caremed Avrupa olarak hizmet verecek
Animalortho firması ile çalışmalarımıza başladık. Dünyada da mevcut ve yeni
ürünlerimizin pazarlaması için işbirliklerimiz artarak devam etmektedir. 2024 1
donemin de başvurduğumuz TUBİTAK 1507 ‘5G DESTEKLİ HAPTİK TEKNOLOJİYE SAHİP
UZAKTAN ERİŞİMLİ KOLABORATİF KAYNAK ROBOTU’ projemiz 3 milyon TL hibe desteği
ile kabul olmuştur. TUBİTAK hibe bütçemiz devam eden üç projemiz için toplamada
28.335.018,00 TL çıkmıştır Tüm Projelerimiz Gazi Teknokent de onaylanmış ve
teknokent destekleri kapsamında yer işlem görmektedir. Ayrıca bu projelerde satın
alacağımız ekipmanların KDV ve gümrük vergisi istisnaları hakkı elde etmiş
bulunmaktayız bu bizlere %20 KDV ödemeden makine parkımızın yüksek teknoloji
ürünler ile genişlemesi imkanı sunmuştur. Fon kullanım planında yer alan personel ve
proje harcamalarının büyük bir bölümü, TÜBİTAK projelerinden gelen hibe
destekleriyle karşılanmaktadır. Bu ödemeler, şirket gelirlerine kaydedilmektedir.
Firmamızda projeler kapsamında 3 yazılım mühendisi, 1 biyomedikal mühendisi, 1
radyoloji doktoru, 1 endüstriyel tasarımcı, 3 biyolog olmak üzere kadromuzda toplam
10 personel, 2si doktora ,3’ ü yüksek lisans, 5 lisans düzeyinde personel yer
almaktadır. Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Transfer merkezi aracılığı ile Tıp
Fakültesi Nöroloji bölümünden bir Doç.Dr. ve Farmakoloji Bölümünden bir Doç Dr.
Hocamız projemizde görev yapmaktadır. 
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Hak kazanılan proje destekleriyle geliştirilen yeni yazılımlar ve robotik sistemlerle,
uzayda konum belirleme navigasyon sistemlerinde Türkiye'de önemli bir konumda
yer almaktayız. Bu alanda teknoloji alanında faaliyet gösteren firmalar ile işbirliği
olanaklarının değerlendirilmesi için görüşmeler gerçekleştirmekteyiz. Yüksek
teknoloji içeren Alzheimer ve Parkinson tedavisi ürünümüz 2025 yılında Güney
Amerika da hastalar üzerinde denenmiş ve çok yüz güldürücü sonuçlar alınmıştır. Bu
alandaki Pazar büyüklüğü dikkate alınarak bu ürünün ticarileşmesi için gerekli
işlemeler hızla yürütülmeye başlanmıştır. Ürünümüzün internet sayfası
https://caresoundwave.com/ .dır. Bu ödemeler, şirket gelirlerine kaydedilmektedir.
Firmamızda projeler kapsamında 3 yazılım mühendisi, 1 biyomedikal mühendisi, 1
radyoloji doktoru, 1 endüstriyel tasarımcı, 3 biyolog olmak üzere kadromuzda toplam
10 personel, 2si doktora ,3’ ü yüksek lisans, 5 lisans düzeyinde personel yer
almaktadır. Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Transfer merkezi aracılığı ile Tıp
Fakültesi Nöroloji bölümünden bir Doç.Dr. ve Farmakoloji Bölümünden bir Doç Dr.
Hocamız projemizde görev yapmaktadır. Hak kazanılan proje destekleriyle geliştirilen
yeni yazılımlar ve robotik sistemlerle, uzayda konum belirleme navigasyon
sistemlerinde Türkiye'de önemli bir konumda yer almaktayız. Bu alanda teknoloji
alanında faaliyet gösteren firmalar ile işbirliği olanaklarının değerlendirilmesi için
görüşmeler gerçekleştirmekteyiz. Yüksek teknoloji içeren Alzheimer ve Parkinson
tedavisi ürünümüzün belgelendirme ve klinik çalışmalarını hızla tamamlayacak
adımları atmaktayız ve dünya pazarında etkili bir üretici olmayı hedeflemekteyiz. 
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PLANLARIMIZ

VİZYONUMUZ

İler teknoloji içeren, sürdürülebilir yatırım kabiliyeti olan
Şok Dalgası le Alzheimer ve Parkinson Tedavisi cihazının
klinik çalışma ve belgelendirme süreçlerini tamamlayarak
hızlı bir şekilde ticarileştirmek ve rekabet oranı düşük
olan yüksek karlı medikal cihazlar üretmek.

 Vizyonumuz günümüze kadar uzanan birikim ve
tecrübelerimiz ile sürdürülebilir teknolojiler geliştiren,
uygun fiyat ile piyasaya sunan, ileri teknoloji kabiliyetleri
ile kullanıcı dostu ürünler geliştiren ve müşteri
memnuniyetini ön planda tutarak sektörde fark ve değer
yaratan lider bir şirket olmaktadır 

MİSYONUMUZ
     Misyonumuz tıp alanında teoride ve pratikte var
olmayan yeni buluşları ortaya koymak, geliştirmek,
hayata geçirmek ve faaliyet gösterdiğimiz alanda
Türkiye’nin lider firması olarak tüm Dünya’ya yenilikler
sunmak; başarı odaklı yönetim kadromuz ile
kazanımlarımızı teknoloji alanında sürdürebilir yeni
yatırımlara dönüştürmektedir.
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CareMed Yazılım Elektronik Medikal San. ve Tic. Ltd. Şti Kurulumu

Dünyada ilk kedi köpek böbrek taşı kırma cihazını üreterek ABD’ye ilk
ihracatımız gerçekleştirilmiştir

Gazi Tekno Park’a kabul alınarak tasarım ve ARGE çalışmaları

Kosgeb Yurtdışı Pazar Destek Programına başvuruda bulunulmuş olan projemiz
03.12.2021 tarihinde kabul edilmiştir.

2019

2020

2020

2021

Firmamız İMMİB bağlı Elektrik ve Elektronik İhracatçılar birliğine üye olmuştur
ve DYS Destek listesine alınmıştır. 2021

2022

2023

2023

2023

KİLOMETRE TAŞLARI 

Firmamız www.fonbulucu.com vasıtası ile halka arz olmuş 3.830.000 TL
yatırım almıştır

Alzheimer ve Parkinson tedavisi için prototip ürünümüz başarıyla
tamamlanmış olup, ticarileşme sürecindedir.

TÜBİTAK 1507 programına başvurduğumuz "OPTİKAL NAVİGASYON İLE SENKRONİZE ULTRASON
EŞLİĞİNDE FASET EKLEM BLOKAJI UYGULAMASI" adlı 7230116 numaralı projemiz için 2.4 milyon TL üst
limitli hibe desteği sağlanmıştır.

Yurtdışı Kongre ve fuar katılımları gerçekleştirildi.
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2024
1507 TUBİTAK NÖROLOJİ AMAÇLI ŞOK DALGALARI İLE HÜCREYENİLEME VE YENİ DAMAR
OLUŞTURMA (ALZHEİMER, DEMANS TEDAVİSİ) SİSTEMİ projemiz başarı ile tamamlandı

20241507 TUBİTAK projemiz OPTİKAL NAVİGASYON İLE SENKRONİZE ULTRASON EŞLİĞİNDE FASET
EKLEM BLOKAJI UYGULAMASI başarı ile tamamlandı.

2024 1507 TUBİTAK yeni projemiz 5G DESTEKLİ HAPTİK TEKNOLOJİYE SAHİP UZAKTAN ERİŞİMLİ
KOLABORATİF KAYNAK ROBOTU 3 Milyon TL hibe desteği ile kabul oldu.

2024
1501 SES DALGALARI İLE PARKİNSON TREMOR TEDAVİ SİSTEMİ 22,3 Milyon hibe desteği ile kabul oldu. Bu projede
düşük yoğunluklu şok dalgaları ile nörolojik etkiler için hayvan deneyleri yapılmaktadır. Bu ticarileşme aşamasında
klinik çalışmaların ilk basamağını oluşturmaktadır.

2024 Proje alımlarımız için %20 KDV istisna başvurumuz kabul oldu.

2024Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi ile anlaşma yapıldı 

2024
Şok Dalgası Tedavi sistemimizin hayvan deneyleri ve belgelendirme süreçleri için
çalışmalara başlandı. 

2024Personel sayımız 2si doktora ,3’ ü yüksek lisans, 5 lisans düzeyinde 10 kişiye
çıktı. 

2024
Yeni intraoperatif ekonomik model hayvanlar için geliştirdiğimiz taş kırma
cihazımız ticarileşti.

2025Alzheimer ve Parkinson tedavisi ürünümüz piyasaya sürülmüştür



YÖNETİMDEN MESAJLAR

M.Fazıl
Yurtseven 

CEO CareMed

Saygıdeğer Ortaklarımız, 
Bir yılı daha geride bırakmanın gurur
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu vesileyle,
siz değerli ortaklarımıza bir yıllık
faaliyet dönemin özetleyen ve gelecek
hedeflerimizi içeren bir mesaj iletmek
istiyoruz.

 Öncelikle, şirketimizin bu dönemde elde ettiği başarıları ve karşılaştığımız zorlukları siz
değerli ortaklarımız le paylaşmak isteğindeyiz. CareMed, müşterilerimize sunduğumuz
üstün hizmet kalitemiz ve yenilikçi çözümlerimiz sayesinde başarılı bir yıl geçirdik. Bu
süreçte, pazar payımızı genişletmek ve rekabet gücümüzü artırmak adına bir dizi stratejik
adımlar atmış bulunmaktayız. Ancak, karşılaştığımız belirsizlikler ve sektördeki
dalgalanmalar da göz ardı edilmemelidir. Bu zorlukların üstesinden gelmek için ortak bir
çaba harcadık ve başarıya ulaşmanın haklı gururunu yaşamaktayız. Artık Avrupa da
Caremed Europe un Belçika merkezli bir çalışma takımı var. BU firma ürettiğimiz ürünlerin
Avrupa ya satılması ve pazarlaması konusunda en büyük yardımcımız olacaktır. Ayrıca bu
ekip aracılığı ile yüksek bütçeli Avrupa birliği araştırma programlarına başvurmayı
planlamaktadır.
Geçirdiğimiz dönem içerisinde karlılığımızı etkileyen diğer bir faktör ise ihracat odaklı olan
firmamızın iç maliyetlerinin Türkiye’de yaşanan enflasyon artışından yüksek oranda
etkilenmesidir. Döviz kurunda artışsın az olması ihracat odaklı firmamızı nu yılda olumsuz
etkiledi. Ancak, bu durumun finansal yapımızda ve büyüme sürecimizde olumsuz etkisinin
hissedilmemesi için firmamız Devlet Hibe desteklerinde faydalanmış ve gelir gider
dengesi oluşturmuştur. Ayrıca, Müşterilerden gelen talepler doğrultusunda düşük
maliyetli bir intraoperatif taş kırma cihazı geliştirerek sirkülasyonu daha hızlı olacak bir
ürün piyasaya sunduk. Düşük döviz kurundan istifade ederek ithal ARGE cihazlarımızın
teminini  Devlet KDV teşviği de alarak ekonomik şekilde sağladık 
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Gelecek hedeflerimize yönelik olarak, şirketimizin stratejik planlarını ve vizyonunu
güçlendirmeye devam etmekteyiz . Bu alanda en önemli adımımız dan biri TUBİTAK
desteği le başarılı bir şekilde tamamladığımız Alzheimer Şok Dalgası tedavi sistemimiz ve  
optikal navigasyon ile senkronize ultrason eşliğinde faset eklem blokajı yazılımız olmuştur.
2024 yılında ilk ürünümüzün klinik faz çalışmaları başlamıştır. TUBİTAK 1501 başvurularımız
ve üniversite tıp fakültesi sanayi iş birliği çalışmalarımız hem ülkemizde hem de Avrupa
Birliği destekler nezdinde yurtdışı fonlar le devam edecektir. 2024 yılında nitelikli personel
mühendis kadromuzu dahada kuvvetlendirdik ve bu sayede yen ürünler çıkarttık. 

Bu süreçte sizin desteğiniz ve katkınız bizim için büyük ölçüde önem taşımaktadır. Sizlerin
güven ve ortaklık ruhu, başarılarımızın temelin oluşturuyor. Bu vesileyle, sizlere teşekkür
etmek ve gelecek dönemde de iş birliğimiz güçlendirme niyetimizi belirtmekisteriz. Son
olarak, şirketimizin yüksek teknolojiye olan bağlılığı le birlikte daha da büyümesi ve başarılı
olması için birlikte çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek etmek isteriz. Hep beraber
yüksek teknolojiye sloganımız le sizlerle birlikte daha nice başarılı yıllara imza atacağımıza
inanıyorum. Katılımınız ve destekleriniz için tekrar teşekkür ederiz. 
Saygılarımızla,
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SİPARİŞ ÖZETLERİ

Not: Devlet destek hibeleri (KOSGEB,DYS,TUBİTAK) listeye dahil edilmemiştir.  

(1) KVKK kapsamında yayınlama izni alınamayan müşterilerin isimleri gizlenmiştir.

(2) Müşterilerimiz makineleri yatırım teşvik belgesi yada KDV kanunun 39. maddesine istinaden
teşvikli satınalmaları durumunda KDV bedelleri müşteriden değil Vergi Dairesinden mahsup olarak
tahsil edilecektir.
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Petlith, Intraoperatif Lithotripter ve Navigasyon ve Şok Dalgası sistemleri ve yazılım programlarımız : 

2025 Net gelirimiz Toplam: 9.185.885,54 TL

Yurtiçi Satışlar: : 5.820.009,24 TL

Yurtdışı Satışlar: 0,00 TL *

Diğer gelirler: 3.365.876,30 TL

* 2025 yılında siparişi kesinleşen ancak transferi 2026 yılına sarkan Güney Kore, Fransa ve Belçika satışlarının
toplam tutarı 41.000 EURO'dur.



Özellik Açıklama Hasta Faydası Uygulama Alanı

Robotik Navigasyon
Milimetrik hassasiyetle
hedefleme sağlayan
entegre robotik kol.

Manuel hata riskini
ortadan kaldırır, tedavi
hassasiyetini artırır.

Alzheimer, Parkinson
ve diğer
nörodejeneratif
hastalıklar.

Derin Odak
Hassasiyeti

Gelişmiş reflektör
teknolojisi ile derin
beyin dokularına
cerrahi hassasiyetle
enerji odaklama.

Tedavi etkinliğini
maksimize eder,
hassas hedefleme
sağlar.

Nörodejeneratif
bozuklukların non-
invaziv tedavisi.

Sanal Güvenlik
Sınırları

Çevre dokuları koruyan
yazılım tabanlı akıllı
güvenlik protokolleri.

Tedavi sırasında tam
kontrol ve güvenlik
sağlar, yan etki riskini
azaltır.

Güvenli ve kontrollü
tedavi süreçleri.

Non-İnvaziv & Ağrısız
Cerrahi müdahale
gerektirmeyen, akustik
şok dalgası teknolojisi.

Hastalar için konforlu
ve ağrısız bir tedavi
deneyimi sunar.

Yaşam kalitesini
artıran tedavi
seçenekleri.

Gelişmiş Görüntüleme
Entegrasyonu

DICOM, MRI verileriyle
sorunsuz entegrasyon
sağlayan yazılım
platformu.

Hassas tedavi
planlaması ve gerçek
zamanlı prosedür
yönetimi.

Kişiselleştirilmiş ve
optimize edilmiş tedavi.
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https://caresoundwave.com/ yeni ürünümüzün akreditasyonları ve klinik çalışmaları üzerine
faaliyetlerimiz yürütülmektedir
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CareSoundWave™, robotik navigasyonlu transkraniyal akustik şok dalgası terapisi ile Alzheimer ve Parkinson
gibi nörodejeneratif bozuklukların tedavisinde milimetrik hassasiyetle hedeflenmiş, non-invaziv, güvenli ve
ağrısız bir çözüm sunmaktadır.



 SATIŞ AĞIMIZ

FRANSA
BELÇİKA
İSPANYA
ALMANYA
POLONYA
PAKİSTAN
FİLİPİNLER
BREZİLYA 
İNGİLTERE 
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRLÜĞÜ
GÜNEY KORE
FRANSA
TAYVAN
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ŞİRKETİMİZİN ORTAKLIK YAPISI
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FİNANSAL BİLGİLER

15

Not:Firmamızın TÜBİTAK’tan aldığı destekler kapsamında, 2024 yılının Haziran (6. ay) ve Aralık (12. ay) dönemlerinde
gerçekleştirilen proje personel giderleri ve cihaz alım harcamalarına ilişkin destek ödemeleri, 31 Aralık 2024 itibarıyla kuruma
bildirilmekte olup, bu ödemeler 2025 yılının ikinci çeyreğinde hesaplarımıza yansımaktadır.
Dolayısıyla, 2024 yılında yapılan Ar-Ge harcamalarına ilişkin destek tutarları, 2025 yılında hak ediş olarak tahsil edilmektedir.
Değerli yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.



FİRMA BİLGİLERİ 

CAREMED YAZILIM ELEKTRONİK MEDİKAL
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Ticaret Ünvanı

 BAHÇELİEVLER MAH. 323/1 CAD. C BLOK GAZİ ÜNİVERSİTESİ
TEKNOKENT BİNASI NO: 10/50C İÇ KAPI NO: 167 GÖLBAŞI / ANKARA

Adresi

Ticaret Sicil Numarası
433315

Mersis Numarası
0203081596700001

Ödenmiş Sermaye
4.322.717,00 TL

İLETİŞİM BİLGİLERİ
 Pzt/Cum - 09:00 ile 17:00 arası

Telefon: +90 (534) 611 5834

Satış: marketing@caremed.com.tr
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tel:+903129998099
mailto:marketing@caremed.com.tr


KURUMSAL LİNKLER

https://t.me/caremedfonbul

TELEGRAM YATIRIMCILAR KULÜBÜ

www.linkedin.com/in/caremed-yazılım-elektronik-medikal-hizmetleri-
a848b824a

LİNKEDIN

YOUTUBE
www.youtube.com/channel/UCz1EneOpySlkGksuPz1idQ

TWITTER
twitter.com/Caremedcomtr

FACEBOOK
www.facebook.com/profile.php?id=100085400550965

INSTAGRAM
www.instagram.com/caremedcomtr/
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	2023 yılı ikinci dönemde kabul alan TUBİTAK 1507 Proje No - Adı : 7230116-OPTİKAL NAVİGASYON İLE SENKRONİZE ULTRASON EŞLİĞİNDE FASET EKLEM BLOKAJI UYGULAMASI projemiz devam başarı şekilde 2024 yılında tamamlanmıştır. Firmamız, TÜBİTAK 1507 programında kabul edilen "NÖROLOJİ AMAÇLI ŞOK DALGALARI İLE HÜCREYENİLEME VE YENİ DAMAR OLUŞTURMA (ALZHEİMER, DEMANS TEDAVİSİ) SİSTEMİ" adlı projeyi başarıyla tamamlamıştır. Projenin başarıyla sonuçlanmasıyla birlikte TUBİTAK 1501 başvuru hakkımız doğmuştur. Bu kapsamda firmamız, Hacettepe Üniversitesi ile sanayi iş birliği içeren hayvan deneylerini kapsayan 1501 TUBİTAK başvurumuz 22.335.018,00 TL hibe ile kabul edilmiştir. Alzheimer ve Parkinson tedavisi için prototip ürünümüz başarıyla tamamlanmış olup, ticarileşme süreci için revizyon çalışmalarımız devam etmektedir. Ürünümüze ilişkin patent başvurumuz Türk Patent Enstitüsünde dosyalanmış olup sorunsuz olarak süreci devam etmektedir. Ürün yelpazemizi genişletme amacıyla TÜBİTAK 1507 programına başvurduğumuz "OPTİKAL NAVİGASYON İLE SENKRONİZE ULTRASON EŞLİĞİNDE FASET EKLEM BLOKAJI UYGULAMASI" adlı 7230116 numaralı projemiz 09 Kasım 2023 tarihinde kabul edilmiş ve sözleşmesi imzalanmıştır. Bu proje için 2.4 milyon TL hibe desteği almıştır bu üst limitli 2024 yılında 3 milyon TL ye yükseltilmiştir. 2024 yılı son çeyreğinde projemiz başarı ile tamamlanmıştır.
	2024 yılında hayvanlar için geliştirilmiş yeni cihazımızı intraoperatif yeni model taş kırma cihazımızı ticarileştirdik. Belçika da Caremed Avrupa olarak hizmet verecek Animalortho firması ile çalışmalarımıza başladık. Dünyada da mevcut ve yeni ürünlerimizin pazarlaması için işbirliklerimiz artarak devam etmektedir. 2024 1 donemin de başvurduğumuz TUBİTAK 1507 ‘5G DESTEKLİ HAPTİK TEKNOLOJİYE SAHİP UZAKTAN ERİŞİMLİ KOLABORATİF KAYNAK ROBOTU’ projemiz 3 milyon TL hibe desteği ile kabul olmuştur. TUBİTAK hibe bütçemiz devam eden üç projemiz için toplamada 28.335.018,00 TL çıkmıştır Tüm Projelerimiz Gazi Teknokent de onaylanmış ve teknokent destekleri kapsamında yer işlem görmektedir. Ayrıca bu projelerde satın alacağımız ekipmanların KDV ve gümrük vergisi istisnaları hakkı elde etmiş bulunmaktayız bu bizlere %20 KDV ödemeden makine parkımızın yüksek teknoloji ürünler ile genişlemesi imkanı sunmuştur. Fon kullanım planında yer alan personel ve proje harcamalarının büyük bir bölümü, TÜBİTAK projelerinden gelen hibe destekleriyle karşılanmaktadır. Bu ödemeler, şirket gelirlerine kaydedilmektedir. Firmamızda projeler kapsamında 3 yazılım mühendisi, 1 biyomedikal mühendisi, 1 radyoloji doktoru, 1 endüstriyel tasarımcı, 3 biyolog olmak üzere kadromuzda toplam 10 personel, 2si doktora ,3’ ü yüksek lisans, 5 lisans düzeyinde personel yer almaktadır. Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Transfer merkezi aracılığı ile Tıp Fakültesi Nöroloji bölümünden bir Doç.Dr. ve Farmakoloji Bölümünden bir Doç Dr. Hocamız projemizde görev yapmaktadır.
	Hak kazanılan proje destekleriyle geliştirilen yeni yazılımlar ve robotik sistemlerle, uzayda konum belirleme navigasyon sistemlerinde Türkiye'de önemli bir konumda yer almaktayız. Bu alanda teknoloji alanında faaliyet gösteren firmalar ile işbirliği olanaklarının değerlendirilmesi için görüşmeler gerçekleştirmekteyiz. Yüksek teknoloji içeren Alzheimer ve Parkinson tedavisi ürünümüz 2025 yılında Güney Amerika da hastalar üzerinde denenmiş ve çok yüz güldürücü sonuçlar alınmıştır. Bu alandaki Pazar büyüklüğü dikkate alınarak bu ürünün ticarileşmesi için gerekli işlemeler hızla yürütülmeye başlanmıştır. Ürünümüzün internet sayfası https://caresoundwave.com/ .dır. Bu ödemeler, şirket gelirlerine kaydedilmektedir. Firmamızda projeler kapsamında 3 yazılım mühendisi, 1 biyomedikal mühendisi, 1 radyoloji doktoru, 1 endüstriyel tasarımcı, 3 biyolog olmak üzere kadromuzda toplam 10 personel, 2si doktora ,3’ ü yüksek lisans, 5 lisans düzeyinde personel yer almaktadır. Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Transfer merkezi aracılığı ile Tıp Fakültesi Nöroloji bölümünden bir Doç.Dr. ve Farmakoloji Bölümünden bir Doç Dr. Hocamız projemizde görev yapmaktadır. Hak kazanılan proje destekleriyle geliştirilen yeni yazılımlar ve robotik sistemlerle, uzayda konum belirleme navigasyon sistemlerinde Türkiye'de önemli bir konumda yer almaktayız. Bu alanda teknoloji alanında faaliyet gösteren firmalar ile işbirliği olanaklarının değerlendirilmesi için görüşmeler gerçekleştirmekteyiz. Yüksek teknoloji içeren Alzheimer ve Parkinson tedavisi ürünümüzün belgelendirme ve klinik çalışmalarını hızla tamamlayacak adımları atmaktayız ve dünya pazarında etkili bir üretici olmayı hedeflemekteyiz.
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	Gelecek hedeflerimize yönelik olarak, şirketimizin stratejik planlarını ve vizyonunu güçlendirmeye devam etmekteyiz . Bu alanda en önemli adımımız dan biri TUBİTAK desteği le başarılı bir şekilde tamamladığımız Alzheimer Şok Dalgası tedavi sistemimiz ve  optikal navigasyon ile senkronize ultrason eşliğinde faset eklem blokajı yazılımız olmuştur. 2024 yılında ilk ürünümüzün klinik faz çalışmaları başlamıştır. TUBİTAK 1501 başvurularımız ve üniversite tıp fakültesi sanayi iş birliği çalışmalarımız hem ülkemizde hem de Avrupa Birliği destekler nezdinde yurtdışı fonlar le devam edecektir. 2024 yılında nitelikli personel mühendis kadromuzu dahada kuvvetlendirdik ve bu sayede yen ürünler çıkarttık.
	Bu süreçte sizin desteğiniz ve katkınız bizim için büyük ölçüde önem taşımaktadır. Sizlerin güven ve ortaklık ruhu, başarılarımızın temelin oluşturuyor. Bu vesileyle, sizlere teşekkür etmek ve gelecek dönemde de iş birliğimiz güçlendirme niyetimizi belirtmekisteriz. Son olarak, şirketimizin yüksek teknolojiye olan bağlılığı le birlikte daha da büyümesi ve başarılı olması için birlikte çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek etmek isteriz. Hep beraber yüksek teknolojiye sloganımız le sizlerle birlikte daha nice başarılı yıllara imza atacağımıza inanıyorum. Katılımınız ve destekleriniz için tekrar teşekkür ederiz.  Saygılarımızla,
	SİPARİŞ ÖZETLERİ
	Petlith, Intraoperatif Lithotripter ve Navigasyon ve Şok Dalgası sistemleri ve yazılım programlarımız :
	2025 Net gelirimiz Toplam: 9.185.885,54 TL
	Yurtiçi Satışlar: : 5.820.009,24 TL
	Yurtdışı Satışlar: 0,00 TL *
	Diğer gelirler: 3.365.876,30 TL
	Not: Devlet destek hibeleri (KOSGEB,DYS,TUBİTAK) listeye dahil edilmemiştir.
	(1) KVKK kapsamında yayınlama izni alınamayan müşterilerin isimleri gizlenmiştir.
	(2) Müşterilerimiz makineleri yatırım teşvik belgesi yada KDV kanunun 39. maddesine istinaden teşvikli satınalmaları durumunda KDV bedelleri müşteriden değil Vergi Dairesinden mahsup olarak tahsil edilecektir.
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